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ПРОТОКОЛ 
 

от заседание на Комисията 

за избор на членове на Научния съвет на ИМИ 

(четвърто гласуване) 

 

 

 Днес, 26 юни 2020 г., Комисията за провеждане на избор за членове на Научния 

съвет на ИМИ, определена от Общото събрание на учените в ИМИ (Протокол № 2 от 

29 май и Протокол № 3 от 23 юни 2020 г.), проведе заседание за отчитане на 

резултатите от четвърто гласуване. 

 

Данни за състава, редуцирания състав и кворума на ОС на ИМИ: 

- списъчен състав на ОС – 93  

- максимално допустима редукция – 18 

- списъчния състав е редуциран  с 15 учени, които са в чужбина и не са взели 

участие в гласуването 

- редуциран състав – 78 

- минимален брой гласове за избор – 40 

 

 

По решение на Общото събрание учените имаха възможност за тайно гласуване чрез 

един от следните два начина:  

А. Дистанционно на базата на интернет платформата ADoodle (https://adoodle.org/); 

Б. Кореспондентно. 

 

 А. Резултати от дистанционното гласуване: 

- получили право за гласуване - 41 

- гласували - 39 

 

Подадените по време на гласуването за всеки кандидат гласове „ЗА”, отчетени 

от платформата ADoodle, е (списъкът е подреден по азбучен ред на имената на 

номинираните): 

 

Номер по 

бюлетина 
Име 

Брой „ЗА“ 

1 доц. д-р Александър Илиев, СОФТИС 14 

2 проф. дмн Анжела Славова, ДУМФ 14 

3 проф. д-р Борислав Лазаров, ОМИ 16 

4 проф. дмн Валерий Ковачев, ДУМФ 11 

5 доц. д-р Георги Ганчев, външен 12 

6 доц. д-р Димитър Гелев, АЛ 15 

7 доц. д-р Ирина Георгиева, ММЧА 15 

8 доц. д-р Йорг Копиц, АЛ 9 

9 проф. дпн Йордан Табов, външен 21 

https://adoodle.org/
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 Б. Резултати от кореспондентното гласуване: 

- брой гласували – 27 

- брой на бюлетините в урната –27 

- невалидни бюлетини – 0. 

 

 При преброяване на подадените по време на гласуването за всеки кандидат 

гласове „ЗА” във всичките 27 валидни бюлетини се получи следният резултат 

(списъкът е подреден по азбучен ред на имената на номинираните): 

 

 

 

 

10 проф. дмн Йорданка Панева-Коновска, АГТ 16 

11 проф. дмн Любен Мутафчиев, външен 11 

12 проф. дмн Михаил Кръстанов, СУ, външен 20 

13 проф. д-р Николай Живков, ИОВС 15 

14 доц. д-р Петър Рашков, ММЧА 14 

15 проф. д-р Радослав Йошинов, Телематика, външен 17 

16 проф. дфн Стойчо Язаджиев, СУ, външен 13 

17 доц. д-р Стоян Порязов, ИМ 15 

18 доц. д-р Христо Костадинов, МОИ 17 

Номер по 

бюлетина 
Име 

Брой „ЗА“ 

1 доц. д-р Александър Илиев, СОФТИС 10 

2 проф. дмн Анжела Славова, ДУМФ 8 

3 проф. д-р Борислав Лазаров, ОМИ 11 

4 проф. дмн Валерий Ковачев, ДУМФ 11 

5 доц. д-р Георги Ганчев, външен 13 

6 доц. д-р Димитър Гелев, АЛ 15 

7 доц. д-р Ирина Георгиева, ММЧА 19 

8 доц. д-р Йорг Копиц, АЛ 15 

9 проф. дпн Йордан Табов, външен 10 

10 проф. дмн Йорданка Панева-Коновска, АГТ 15 

11 проф. дмн Любен Мутафчиев, външен 15 

12 проф. дмн Михаил Кръстанов, СУ, външен 17 

13 проф. д-р Николай Живков, ИОВС 18 

14 доц. д-р Петър Рашков, ММЧА 15 

15 проф. д-р Радослав Йошинов, Телематика, външен 11 

16 проф. дфн Стойчо Язаджиев, СУ, външен 11 

17 доц. д-р Стоян Порязов, ИМ 9 

18 доц. д-р Христо Костадинов, МОИ 17 
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След обединяване на резултатите от двата вида гласуване се получи следният резултат 

от четвъртото гласуване (списъкът е подреден по броя на получените гласове „ЗА”): 

 

 

 

На основание на гореизложените резултати Комисията по провеждане на избор на 

членове на Научния съвет на ИМИ реши:  

На проведения четвърти тур на изборите не бяха избрани нови членове на Научния 

Съвет на ИМИ. 

 

Комисия по провеждане на избора: 

 

Председател:     доц. д-р Иван Бажлеков 

Членове:     доц. д-р  Георги Бояджиев 

доц. д-р Тодорка Александрова 

26.06.2020 г. 

Номер по 

бюлетина 
Име 

Брой „ЗА“ 

12 проф. дмн Михаил Кръстанов, СУ, външен 37 

7 доц. д-р Ирина Георгиева, ММЧА 34 

18 доц. д-р Христо Костадинов, МОИ 34 

13 проф. д-р Николай Живков, ИОВС 33 

9 проф. дпн Йордан Табов, външен 31 

10 проф. дмн Йорданка Панева-Коновска, АГТ 31 

6 доц. д-р Димитър Гелев, АЛ 30 

14 доц. д-р Петър Рашков, ММЧА 29 

15 проф. д-р Радослав Йошинов, Телематика, външен 28 

3 проф. д-р Борислав Лазаров, ОМИ 27 

11 проф. дмн Любен Мутафчиев, външен 26 

5 доц. д-р Георги Ганчев, външен 25 

1 доц. д-р Александър Илиев, СОФТИС 24 

8 доц. д-р Йорг Копиц, АЛ 24 

16 проф. дфн Стойчо Язаджиев, СУ, външен 24 

17 доц. д-р Стоян Порязов, ИМ 24 

2 проф. дмн Анжела Славова, ДУМФ 22 

4 проф. дмн Валерий Ковачев, ДУМФ 22 


